
Celkem 4 463 381 1 895 1 042 251 894
základní (i neukončené) 868 232 237 47 1 351
střední bez maturity 1 659 105 985 236 12 321
střední s maturitou 1 652 41 632 657 140 182
vysokoškolské 277 3 39 102 98 35
nezjištěno 7 - 2 - - 5
V prvním pořadí 
celkem 2 773 220 1 173 691 171 518
základní (i neukončené) 445 118 125 28 - 174
střední bez maturity 946 63 558 132 6 187
střední s maturitou 1 169 36 453 462 94 124
vysokoškolské 207 3 35 69 71 29
nezjištěno 6 - 2 - - 4
Ve druhém pořadí 
celkem 1 121 94 504 263 62 198
základní (i neukončené) 220 60 70 12 1 77
střední bez maturity 483 29 292 79 4 79
střední s maturitou 358 5 138 144 34 37
vysokoškolské 59 - 4 28 23 4
nezjištěno 1 - - - - 1
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 569 67 218 88 18 178
základní (i neukončené) 203 54 42 7 - 100
střední bez maturity 230 13 135 25 2 55
střední s maturitou 125 - 41 51 12 21
vysokoškolské 11 - - 5 4 2
nezjištěno - - - - - -

Celkem 5 059 417 2 028 1 295 372 947
základní (i neukončené) 896 271 169 50 3 403
střední bez maturity 1 802 95 1 087 265 29 326
střední s maturitou 1 954 49 719 846 157 183
vysokoškolské 401 1 53 134 182 31
nezjištěno 6 1 - - 1 4
V prvním pořadí 
celkem 3 232 231 1 281 885 256 579
základní (i neukončené) 469 140 88 30 2 209
střední bez maturity 1 069 48 640 151 18 212
střední s maturitou 1 382 41 517 594 99 131
vysokoškolské 308 1 36 110 137 24
nezjištěno 4 1 - - - 3
Ve druhém pořadí 
celkem 1 219 95 537 305 88 194
základní (i neukončené) 204 60 45 15 - 84
střední bez maturity 498 29 312 80 9 68
střední s maturitou 438 6 164 189 43 36
vysokoškolské 78 - 16 21 35 6
nezjištěno 1 - - - 1 -
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 608 91 210 105 28 174
základní (i neukončené) 223 71 36 5 1 110
střední bez maturity 235 18 135 34 2 46
střední s maturitou 134 2 38 63 15 16
vysokoškolské 15 - 1 3 10 1
nezjištěno 1 - - - - 1

2007

2008

4-27 Živě narození mimo manželství podle vzdělání matky, pořadí a podle 
       vzdělání otce v letech 2007 až 2012; Středočeský kraj

Vzdělání matky, 
pořadí Celkem

základní

Vzdělání otce

střední 
bez maturity nezjištěnovysoko-

školské
střední 

s maturitou



4-27 Živě narození mimo manželství podle vzdělání matky, pořadí a podle 
       vzdělání otce v letech 2007 až 2012; Středočeský kraj

Vzdělání matky, 
pořadí Celkem

základní

Vzdělání otce

střední 
bez maturity nezjištěnovysoko-

školské
střední 

s maturitou

Celkem 5 251 373 2 051 1 338 405 1 084
základní (i neukončené) 846 211 180 44 4 407
střední bez maturity 1 751 107 1 072 243 15 314
střední s maturitou 2 034 49 718 870 173 224
vysokoškolské 493 5 65 177 209 37
nezjištěno 127 1 16 4 4 102
V prvním pořadí 
celkem 3 286 208 1 275 883 288 632
základní (i neukončené) 441 109 94 25 3 210
střední bez maturity 1 006 59 626 136 9 176
střední s maturitou 1 398 36 499 596 115 152
vysokoškolské 361 4 49 123 158 27
nezjištěno 80 - 7 3 3 67
Ve druhém pořadí 
celkem 1 372 84 550 364 98 276
základní (i neukončené) 203 44 53 12 1 93
střední bez maturity 518 30 308 81 4 95
střední s maturitou 502 9 166 225 49 53
vysokoškolské 112 1 16 45 43 7
nezjištěno 37 - 7 1 1 28
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 593 81 226 91 19 176
základní (i neukončené) 202 58 33 7 - 104
střední bez maturity 227 18 138 26 2 43
střední s maturitou 134 4 53 49 9 19
vysokoškolské 20 - - 9 8 3
nezjištěno 10 1 2 - - 7

Celkem 5 615 403 1 846 1 512 475 1 379
základní (i neukončené) 896 217 213 49 1 416
střední bez maturity 1 519 109 813 307 19 271
střední s maturitou 2 117 63 706 881 199 268
vysokoškolské 607 3 63 220 241 80
nezjištěno 476 11 51 55 15 344
V prvním pořadí 
celkem 3 356 221 1 077 960 303 795
základní (i neukončené) 443 103 109 25 1 205
střední bez maturity 804 58 430 163 13 140
střední s maturitou 1 411 51 460 584 124 192
vysokoškolské 422 2 46 160 160 54
nezjištěno 276 7 32 28 5 204
Ve druhém pořadí 
celkem 1 598 103 555 436 147 357
základní (i neukončené) 240 53 68 16 - 103
střední bez maturity 473 35 253 103 5 77
střední s maturitou 578 10 204 246 61 57
vysokoškolské 161 1 16 49 74 21
nezjištěno 146 4 14 22 7 99
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 661 79 214 116 25 227
základní (i neukončené) 213 61 36 8 - 108
střední bez maturity 242 16 130 41 1 54
střední s maturitou 128 2 42 51 14 19
vysokoškolské 24 - 1 11 7 5
nezjištěno 54 - 5 5 3 41

2010

2009



4-27 Živě narození mimo manželství podle vzdělání matky, pořadí a podle 
       vzdělání otce v letech 2007 až 2012; Středočeský kraj

Vzdělání matky, 
pořadí Celkem

základní

Vzdělání otce

střední 
bez maturity nezjištěnovysoko-

školské
střední 

s maturitou

Celkem 5 527 371 1 721 1 449 530 1 456
základní (i neukončené) 866 207 189 45 2 423
střední bez maturity 1 363 84 703 256 22 298
střední s maturitou 2 151 57 720 876 207 291
vysokoškolské 690 7 78 230 284 91
nezjištěno 457 16 31 42 15 353
V prvním pořadí 
celkem 3 374 203 1 029 966 338 838
základní (i neukončené) 440 101 103 27 2 207
střední bez maturity 762 50 392 156 9 155
střední s maturitou 1 429 36 465 591 131 206
vysokoškolské 485 6 58 166 187 68
nezjištěno 258 10 11 26 9 202
Ve druhém pořadí 
celkem 1 536 79 536 400 151 370
základní (i neukončené) 208 41 54 15 - 98
střední bez maturity 419 21 232 76 8 82
střední s maturitou 593 11 216 244 58 64
vysokoškolské 167 1 18 52 79 17
nezjištěno 149 5 16 13 6 109
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 617 89 156 83 41 248
základní (i neukončené) 218 65 32 3 - 118
střední bez maturity 182 13 79 24 5 61
střední s maturitou 129 10 39 41 18 21
vysokoškolské 38 - 2 12 18 6
nezjištěno 50 1 4 3 - 42

Celkem 5 840 370 1 766 1 490 595 1 619
základní (i neukončené) 950 213 193 50 3 491
střední bez maturity 1 397 94 738 248 24 293
střední s maturitou 2 144 47 687 895 208 307
vysokoškolské 821 4 101 263 345 108
nezjištěno 528 12 47 34 15 420
V prvním pořadí 
celkem 3 544 200 1 051 953 385 955
základní (i neukončené) 499 100 109 27 2 261
střední bez maturity 732 53 395 135 11 138
střední s maturitou 1 401 35 442 587 132 205
vysokoškolské 584 4 82 184 231 83
nezjištěno 328 8 23 20 9 268
Ve druhém pořadí 
celkem 1 657 93 534 439 180 411
základní (i neukončené) 228 54 50 14 - 110
střední bez maturity 460 28 241 86 11 94
střední s maturitou 606 8 208 257 62 71
vysokoškolské 208 - 16 70 101 21
nezjištěno 155 3 19 12 6 115
Ve třetím a vyšším 
pořadí celkem 639 77 181 98 30 253
základní (i neukončené) 223 59 34 9 1 120
střední bez maturity 205 13 102 27 2 61
střední s maturitou 137 4 37 51 14 31
vysokoškolské 29 - 3 9 13 4
nezjištěno 45 1 5 2 - 37

2012

2011


	4-27

